



Město Moravské Budějovice

Odbor strategického rozvoje a investic

nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Tel.: 568408311; Fax: 568421022

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Bankovní spojení: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED] OSRI – tel.: 568 408 337

Objednávka ze dne: 06. 08. 2024

OBJEDNÁVKA č. 55/2024/OSRI

DODAVATEL :

Jméno: V-STAV A, spol. s r.o.

Sídlo: Dražka 624
675 55 Hrotovice

IČ: 25508601

DIČ: CZ25508601

Objednáváme u Vás provedení odvodnění osušoven v bazénu ZŠ Havlíčkova Moravské Budějovice. Práce budou provedeny v rozsahu dle cenové nabídky ve výši 235 672, - Kč bez DPH s termínem dokončení 30. 08. 2024.

Úhrada bude provedena po dokončení díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

DIČ: CZ00289931

[REDACTED]
Mgr. Martin Ferdan
starosta města [REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Sk123** **Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice**

Objekt: **01** **Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice**

Rozpočet: **01** **Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice**

Objednatel: **Město Moravské Budějovice** IČO: **00289931**
nám. Míru 31 DIČ: **CZ00289931**
67602 Moravské Budějovice

Zhotovitel: **V-STAV A, spol. s r.o.** IČO: **25508601**
Dražka 624 DIČ: **CZ25508601**
67555 Hrotovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			89 529,71
PSV			141 020,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 121,91
Ostatní náklady			0,00
Celkem			235 672,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	235 672,00 CZK
Základní DPH	21 %	49 491,12 CZK
Zaokrouhlení		-0,12 CZK

Cena celkem s DPH **285 163,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			61 605,91	26,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 008,13	2,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 053,72	5,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 000,37	0,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			119 759,22	50,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			20 078,43	8,5
781	Obklady keramické	PSV			1 182,73	0,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 861,58	3,3
VN	Vedlejší náklady	VN			5 121,91	2,2
Cena celkem					235 672,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	Sk123	Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice
O:	01	Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice
R:	01	Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				61 605,91
1	632422120R00	Potěr MAPEI Topcem, ručně zpracovaný, tl. 10mm	m2	195,15300	295,00	57 570,14
		Začátek provozního součtu				
		112 : 2,3*4,56+0,175*0,9+1,2*2,4		13,52550		
		120 : 2,3*4,92+0,175*0,9+1,2*2,4		14,35350		
		Konec provozního součtu				
		7*27,879		195,15300		
2	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	1,95153	1 880,00	3 668,88
		Začátek provozního součtu				
		112 : 2,3*4,56+0,175*0,9+1,2*2,4		13,52550		
		120 : 2,3*4,92+0,175*0,9+1,2*2,4		14,35350		
		Konec provozního součtu				
		0,07*27,879		1,95153		
3	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm	m3	1,95153	188,00	366,89
		Začátek provozního součtu				
		112 : 2,3*4,56+0,175*0,9+1,2*2,4		13,52550		
		120 : 2,3*4,92+0,175*0,9+1,2*2,4		14,35350		
		Konec provozního součtu				
		0,07*27,879		1,95153		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 008,13
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,58713	99,00	5 008,13
		112 : 2,3*4,56+3,825*3,585		24,20063		
		120 : 2,3*4,92+3,825*3,94		26,38650		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 053,72
5	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,00000	166,00	1 992,00
		2,4+2,4+1,2		6,00000		
		2,4+2,4+1,2		6,00000		
6	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,95153	3 845,00	7 503,63
		Začátek provozního součtu				
		112 : 2,3*4,56+0,175*0,9+1,2*2,4		13,52550		
		120 : 2,3*4,92+0,175*0,9+1,2*2,4		14,35350		
		Konec provozního součtu				
		0,07*27,879		1,95153		
7	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 dlaždice keramické	m2	27,87900	115,00	3 206,09
		112 : 2,3*4,56+0,175*0,9+1,2*2,4		13,52550		
		120 : 2,3*4,92+0,175*0,9+1,2*2,4		14,35350		
8	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09 m2, tl. 15cm, MVC	kus	2,00000	120,00	240,00
9	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	0,32000	350,00	112,00
		0,4*0,4*2		0,32000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 000,37
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,06579	492,00	2 000,37
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				119 759,22
11	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu	m	15,60000	395,00	6 162,00
		3,5+2,4		5,90000		
		3,5+3,6		7,10000		

Položkový rozpočet

S:	Sk123	Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice
O:	01	Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice
R:	01	Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,6		2,60000		
12	SPC 721-01	Nerez. štěrb. žlab ACO8, prodl. okraj, 1.4404, odtok do dna DN110 + sifon, rošt Tile pro zadláždění	m	15,60000	6 290,00	98 124,00
		3,5+2,4		5,90000		
		3,5+3,6		7,10000		
		2,6		2,60000		
13	597103111R00	Montáž vpustí pro žlaby	kus	3,00000	400,00	1 200,00
14	SPC 721-02	ACO rošt Tile 168x168mm (150x150mm), H18mm pro dlažbu, 1.4404	kus	3,00000	2 160,00	6 480,00
15	SPC 721-03	ACO EG 150 pachový uzávěr (sifon) mokrý, 1.4404	kus	3,00000	1 030,00	3 090,00
16	PC 721-01	Napojení na kanalizaci	kpl	2,00000	660,00	1 320,00
17	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	345,00	1 035,00
		1,5*2		3,00000		
18	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1 174,11000	2,00	2 348,22
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				20 078,43
19	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,26676	60,00	736,01
		112 : (2,3*4,56+0,175*0,9+1,2*2,4)*0,44		5,95122		
		120 : (2,3*4,92+0,175*0,9+1,2*2,4)*0,44		6,31554		
20	771575107RT6	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	12,26676	770,00	9 445,41
		112 : (2,3*4,56+0,175*0,9+1,2*2,4)*0,44		5,95122		
		120 : (2,3*4,92+0,175*0,9+1,2*2,4)*0,44		6,31554		
21	SPC 771-01	Dlaždice keramické protiskluzné mrazuvzdorné 200 x 200 mm protiskluz R10 B	m2	12,51210	600,00	7 507,26
		Začátek provozního součtu				
		112 : (2,3*4,56+0,175*0,9+1,2*2,4)*0,44		5,95122		
		120 : (2,3*4,92+0,175*0,9+1,2*2,4)*0,44		6,31554		
		Konec provozního součtu				
		1,02*12,26676		12,51210		
22	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	10,45440	88,00	919,99
		112 : (2,3+2,3+4,56+4,56-0,9-0,8-0,8+0,3)*0,44		5,06880		
		120 : (2,3+2,3+4,92+4,92-0,9-0,8-0,8+0,3)*0,44		5,38560		
23	771578014R00	Spára dilatační těsněná PE provazcem a silikonem	m	10,45440	97,00	1 014,08
		112 : (2,3+2,3+4,56+4,56-0,9-0,8-0,8+0,3)*0,44		5,06880		
		120 : (2,3+2,3+4,92+4,92-0,9-0,8-0,8+0,3)*0,44		5,38560		
24	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	12,26676	18,00	220,80
		112 : (2,3*4,56+0,175*0,9+1,2*2,4)*0,44		5,95122		
		120 : (2,3*4,92+0,175*0,9+1,2*2,4)*0,44		6,31554		
25	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,29397	799,00	234,88
Díl: 781		Obklady keramické				1 182,73
26	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	0,32000	60,00	19,20
		0,4*0,4*2		0,32000		
27	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	0,32000	830,00	265,60
		0,4*0,4*2		0,32000		
28	SPC 781-01	Obkládačky keramické 20 x 20 x 0,7 cm povrch hladký matný	m2	1,28000	660,00	844,80
29	781479705R00	Přípl. za spárovací hmotu - plošně, keram. vnitř. obklad	m2	0,32000	18,00	5,76
		0,4*0,4*2		0,32000		
30	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	0,32000	82,00	26,24

Položkový rozpočet

S:	Sk123	Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice
O:	01	Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice
R:	01	Odvodnění osušoven - bazén Moravské Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,4*0,4*2		0,32000		
31	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,02644	799,00	21,13
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 861,58
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,92271	430,00	2 116,77
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,92271	300,00	1 476,81
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,92271	28,00	137,84
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,92271	14,00	68,92
36	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	4,92271	825,00	4 061,24
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 121,91
37	005122 R	Provozní vlivy - režie, doprava	Soubor	1,00000	5 121,91	5 121,91

